

RKP 024054/22
2 dnio 27.04.2022

Karol Hadrych

Poręba 27.04.2022

Sz.P. Barbara Laskowska

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego

INTERPELACJA

w sprawie modernizacji boisk i ogrodzenia przy Zespole Szkół w Porębie.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 04.11.2021r., otrzymałem informację, że Naczelnik Wydziału Finansowo – Księgowego oraz Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Centrum Usług Wspólnych wskazał, że Inspektorowi Nadzoru Budowlanego zostanie zlecone oszacowanie ewentualnych kosztów modernizacji.

Proszę o podanie szacunkowych kosztów inwestycji, która jest zasadna i niezbędna do prawidłowego prowadzenia zajęć wychowania fizycznego w Zespole Szkół w Porębie. Zwracam się z prośbą do Pana Starosty i Zarządu Powiatu Zawierciańskiego o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2023r., na to zadanie.

Stan techniczny boisk jest bardzo zły. Nawierzchnia boisk nie była modernizowana od 1969 roku. Powierzchnia posiada liczne wybrzuszenia i ubytki co stwarza ryzyko kontuzji i wypadku

Brak odpowiedniego zabezpieczenia boisk powoduje również zagrożenie dla mieszkańców i ryzyko licznych szkód materialnych – uszkodzenia samochodów usytuowanych na parkingu, uszkodzenia okien w budynkach wielorodzinnych przy ul. Przemysłowej.

Z zaleceń corocznych przeglądów obiektów, przeprowadzanych przez komisję Starostwa Powiatowego wynika, że ogrodzenie boiska jest zasadne. Potrzebę właściwego ogrodzenia obiektu potwierdziła również Spółdzielnia Mieszkaniowa w Porębie, do której napływają liczne skargi od mieszkańców.

Z uwagi, że Uczniowie Zespołu Szkół w Porębie odnoszą bardzo dobre wyniki sportowe, reprezentują Powiat Zawierciański na ogólnopolskich wydarzeniach sportowych zasadne jest stworzenie obiektu wielofunkcyjnego służącego rozwojowi sportowemu uczniów, dostosowanego do osób ze szczególnymi potrzebami wraz z wysokim ogrodzeniem od strony ul. Przemysłowej, które pozwoli zabezpieczyć budynek wielorodzinny przed uszkodzeniami.


Karol Hadrych